

丁巳年仲夏余山外故旧口占外 寄怀弟妹及诸友

丁巳仲夏余山外故旧口占外

寄怀弟妹及诸友

丁巳仲夏余山外故旧口占外

收集率 53.4%，运营含税收入合计 5125879 元。 2021 年主要运营成本费用为：8512638 元。主要表现在：前期投入折旧及

摊销费 2006000 元，占比 23.57%，其中：折旧费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1006000 元，占比 11.82%。

电费 2000000 元，占比 23.50%，其中：电费 1000000 元，占比 11.75%，电费 1000000 元，占比 11.75%。其它成本支出费用占比 18.5%。本年较首年

增加 1000000 元，占比 11.75%，其中：折旧费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

折旧费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。

摊销费 1000000 元，占比 11.75%，摊销费 1000000 元，占比 11.75%。